
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01  серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 276/р/п 

 

 

Про уповноважену особу 

 

Відповідно до частини 2 статті 8 Закону України «Про основи національного 

спротиву», пунктів 5, 8 та 9 Положення про добровольчі формування територіальних громад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2024 року № 449, дозволу 

Командування Сил територіальної оборони Збройних сил України № 760/23/21696 від 

02.07.2025 року на утворення Добровольчого формування в Слобожанській селищній 

територіальній громаді Дніпровського району Дніпропетровської області, враховуючи 

продовження відкритої агресії російської федерації проти України, наближення лінії бойових 

дій до адміністративних меж Дніпропетровської області, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

        1. Уповноважити ЛАГОДУ Людмилу Василівну – секретаря селищної ради (виконкому), 

представника органу місцевого самоврядування, 02 серпня 2025 року о 11:00 прийняти участь 

в установчих зборах щодо утворення Добровольчого формування Слобожанської селищної 

територіальної громади «Титани». 

2. Контроль щодо виконання даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом 

___________________Тетяна ЖИТНЕВИЧ  

«_____»____________2025 рік 

 

 

Заступник начальника юридичного відділу 

 

___________________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»_____________ 2025 рік 



 

 

  

 

 


